

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa/ Trámite Simplificado		Número: 150/2015		Ejercicio: 2015										
EXPEDIENTE N°: 3775/15		Clase: De Bajo Monto		Modalidad: Sin Modalidad		RUBRO: Electricidad y Telefonía/ Repuestos/ Ferreteria/Herramientas										
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Herramientas e insumos para Dirección de Informática"																
RENGLON N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES												
				1 - HORACIO GABRIEL FABRIS			2 - FEDERICO PABLO CAMPOLONGO			3 - YLUM SA			4 - ARCOL GROUP SRL			
				Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo	
1	10	Unidad	Punta Atornillador PH2 500mm del tipo DeWALT o equivalente.	\$ 14,40	\$ 144,00	DeWalt	\$ 16,00	\$ 160,00	BREMEN	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 35,00	\$ 350,00	DEWALT PH2X50 Garantía 6 meses	
2	2	Unidad	Cinta métrica metálica 8M 25mm, profesional con freno, escala milimetrada y numeración completa, punta imantada. Primera calidad del tipo Stanley, Dogo o equivalente.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 405,00	\$ 810,00	EVEL	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 390,00	\$ 780,00	STANLEY - Cinta métrica metálica 8M Garantía 12 meses	
3	1	Unidad	Nivel aluminio 3 burbujas 50cm del tipo Mota, Stanley o equivalente.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 225,00	\$ 225,00	KAPRO	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 500,00	\$ 500,00	STANLEY- Nivel aluminio 3 burbujas 24" (610mm) Garantía 12 meses	
4	4	Unidad	Baterías 9V del tipo Duracell, Rayovac o equivalente.	\$ 45,00	\$ 180,00	Duracell	\$ 54,00	\$ 216,00	RAYOVAC	\$ 25,80	\$ 103,20	Duracell o Energizer	\$ 75,00	\$ 300,00	DURACELL- No recargable Garantía 6 meses	
5	8	Unidad	Pilas AA del tipo Duracell, Rayovac o equivalente.	\$ 10,00	\$ 80,00	Duracell	\$ 13,00	\$ 104,00	RAYOVAC	\$ 7,60	\$ 60,80	Duracell o Energizer	\$ 33,00	\$ 264,00	DURACELL- No recargable Garantía 6 meses	
6	8	Unidad	Pilas AAA del tipo Duracell, Rayovac o equivalente.	\$ 10,00	\$ 80,00	Duracell	\$ 14,00	\$ 112,00	RAYOVAC	\$ 9,10	\$ 72,80	Duracell o Energizer	\$ 35,00	\$ 280,00	DURACELL- No recargable Garantía 6 meses	
7	5	Unidad	Mechas Acero rápido 4mm	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 34,00	\$ 170,00	EZETA	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 60,00	\$ 300,00	EZETA- Garantía 3 meses	
8	5	Unidad	Mechas Acero rápido 6mm	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 48,00	\$ 240,00	EZETA	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 72,00	\$ 360,00	EZETA- Garantía 3 meses	
9	5	Unidad	Mechas Acero rápido 7mm	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 75,00	\$ 375,00	EZETA	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 85,00	\$ 425,00	EZETA- Garantía 3 meses	
10	5	Unidad	Mechas Acero rápido 7,5mm	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 84,00	\$ 420,00	EZETA	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 95,00	\$ 475,00	EZETA- Garantía 3 meses	
11	5	Unidad	Mechas Acero rápido 8mm	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 100,00	\$ 500,00	EZETA	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 105,00	\$ 525,00	EZETA- Garantía 3 meses	
12	5	Unidad	Mechas Acero rápido 2mm	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 30,00	\$ 150,00	EZETA	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 56,00	\$ 280,00	EZETA- Garantía 3 meses	
13	2	Unidad	Mechas Acero rápido 10mm	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 165,00	\$ 330,00	EZETA	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 200,00	\$ 400,00	EZETA- Garantía 6 meses	
14	2	Unidad	Mechas Acero rápido 12mm	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 255,00	\$ 510,00	EZETA	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 280,00	\$ 560,00	EZETA- Garantía 6 meses	
15	2	Unidad	Aerosol limpia contactos de 440 cc aprox. del tipo delta contactmatic super verde o equivalente	\$ 96,00	\$ 192,00	Contactmatic	\$ 120,00	\$ 240,00	SLOG	\$ 103,00	\$ 206,00	DELTA Contactmatic	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
16	4	Unidad	Repuesto rotuladora brother modelo PT-65 blanco 12mm mk-231	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 370,00	\$ 1.480,00	Brother TZ-231	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
17	20	Unidad	Cinta helicoidal 3/4" x metro	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 26,80	\$ 536,00	SYBYD	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
18	20	Unidad	Cinta helicoidal 1/2" x metro	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 16,70	\$ 334,00	SYBYD	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
19	100	Unidad	Cable taller 3x2,5mm x metro	\$ 14,70	\$ 1.470,00	Flexvolt Cablecenter	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 11,80	\$ 1.180,00	Marvic IRAM NM247/5	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
20	25	Unidad	Enchufe macho 10A del tipo exullt o equivalente.	\$ 21,00	\$ 525,00	Kalop	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 17,40	\$ 435,00	RICHI	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
21	25	Unidad	Enchufe hembra 10A del tipo exullt o equivalente.	\$ 21,00	\$ 525,00	Kalop	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 17,40	\$ 435,00	RICHI	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
22	2	Unidad	Alcohol isopropilico x 1L	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 200,00	\$ 400,00	DELTA- Garantía 6 meses	
23	1	Unidad	Esano en alambre para electrónica x250gms	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
24	1	Unidad	Alcátez pelacable autoajustable de 8". Con crimpador y cortador. Mango aislado. Primera calidad. Tipo Stanley o equivalente	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 760,00	\$ 760,00	STANLEY- Garantía 12 meses	
25	2	Unidad	Llave termomagnética 4x40A curva c. Primera calidad. Del tipo ABB, Siemens, Schneider o equivalente.	\$ 537,00	\$ 1.074,00	Raw Sica	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 389,00	\$ 778,00	ABB	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
26	15	Unidad	Cable Unipolar 35mm rojo del tipo Prysmian o equivalente, según las exigencias establecidas en el ítem a) del Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 48,00	\$ 720,00	Marvic IRAM NM247/3	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
27	15	Unidad	Cable Unipolar 35mm marrón del tipo Prysmian o equivalente, según las exigencias establecidas en el ítem a) del Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 48,00	\$ 720,00	Marvic IRAM NM247/3	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
28	15	Unidad	Cable Unipolar 35mm negro del tipo Prysmian o equivalente, según las exigencias establecidas en el ítem a) del Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 48,00	\$ 720,00	Marvic IRAM NM247/3	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
29	50	Unidad	Cable Unipolar 35mm celeste del tipo Prysmian o equivalente, según las exigencias establecidas en el ítem a) del Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 48,00	\$ 2.400,00	Marvic IRAM NM247/3	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
30	3	Unidad	Termohigrómetro digital con sensor interno y externo de -10° a 60°C o rango superior. 3 líneas de display. Del tipo Elitech	\$ 540,00	\$ 1.620,00	DTZ	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
31	1	Unidad	Sonda Pasacables, según ítem b) de Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 8.198,00	\$ 8.198,00	VIGILANT	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	
32	1	Unidad	Taladro Atornillador con Percutor, ítem c) de Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	\$ 1.700,00	\$ 1.700,00	DeWalt DCD1771	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 10.300,00	\$ 10.300,00	DEWALT DCD98512	
<b>TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:</b>					<b>\$ 7.590,00</b>			<b>\$ 4.562,00</b>			<b>\$ 18.378,80</b>			<b>\$ 17.259,00</b>		
<b>Condiciones de Pago:</b>				10 a partir de Recp. Def. 15 Días Hábiles			10 a partir de Recp. Def. S/ Pliego (10 Días Hábiles)			10 a partir de Recp. Def. 15 Días Hábiles			10 a partir de Recp. Def. 10 Días Hábiles			
<b>Plazo de Entrega:</b>				S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			
<b>Plazo de Mantenimiento de Oferta:</b>				S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			
<b>Lugar de Entrega:</b>				1 año			No cotiza			1 año			1 año			
<b>Garantía mínima requerida para renglón 32 (1 año):</b>				1 año			No cotiza			1 año			1 año			
<b>Observaciones:</b>				1 - Según lo informado por el proveedor a fojas 93, en cuanto a que se ha incurrido en un error respecto del precio cotizado para el renglón 32, la oferta presentada para el mencionado renglón no puede ser considerada en función de lo establecido en Art. 84 Inc k) del Anexo Decreto 893/12 y Artículo 14° del Pliego Único de Bases y Condiciones Generales (Aprobado por Disposición N° 58/14 de la Oficina Nacional de Contrataciones).												

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.